[image: Описание: Бланк постановления1]

П Р И К А З
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ЧАЙКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	№ 07-01-05-

Об итогах проведения
 Военно-спортивной игры «Зарница-2019»

В соответствии с приказом Управления образования администрации Чайковского городского округа от 03 октября 2019 года № 07-01-05-678 «О проведении военно-спортивной игры «Зарница-2019» проведены соревнования Военно-спортивная игра «Зарница-2019»,
В соревнованиях приняло участие 17 команд, всего 200 человек, из 12 образовательных организаций Чайковского городского округа: МБОУ СОШ № 1 (3 команды), МАОУ СОШ № 2 (1 команда), МБОУ СОШ № 7 (3 команды), МАОУ СОШ № 4 (1 команда), МАОУ СОШ № 8 (1 команда), МАОУ Гимназия (1 команда), МАОУ СОШ № 10 (1 команда), МАОУ СОШ № 11 (1 команда), МБОУ ООШ № 12 (1 команда), МБОУ «Марковская СОШ» (1 команда), МБОУ СОШ п. Прикамский (2 команды), МБОУ Фокинская СОШ (1 команда).
На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить итоги Военно-спортивной игры «Зарница-2019» (Приложение 1).
2. Рекомендовать руководителям образовательных учреждений поощрить победителей, призёров, участников соревнований и их педагогов.
3.  Контроль за исполнением приказа возложить на главного специалиста отдела О и ДО Управления образования администрации Чайковского городского округа Святковскую Л.Г.

Начальник Управления образования
администрации Чайковского городского округа                          Е.М. Остренко

Приложение к  приказу
Управления образования
Чайковского городского округа
                                                                                                                      от      .2019г.  №
[image: ]

[image: ]
[bookmark: _GoBack]
image2.emf
Визитка

0,5

Викторина

0,5

Бег 60 м.

0,7

Бег 1000м.

0,7

Силовая подготовка

0,8

Стрельба

0,8

Автомат

(разборка/сборка)

0,8

Метание гранаты

0,7

РХБЗ

0,7

Комбинированный

марш-бросок

1

Военная полоса

препятствий

0,9

Статен в строю-силен в

бою

0,9

Общекома-ндный зачет

Место

1

МБОУ СОШ №1

2

1,0

2

1,0

3

2,1

4

2,8

2

1,6

3

2,4

2

1,6

2

1,4

1

0,7

1 1 2

1,8

1

0,9

18,3 I

2

МАОУ СОШ №8

7

3,5

7

3,5

8

5,6

7

4,9

5

4,0

0

0,0

0

0,0

8

5,6

0

0,0

8 8 4

3,6

0

0,0

38,7

3

МАОУ «Гимназия»

3

1,5

1

0,5

4

2,8

6

4,2

5

4,0

6

4,8

5

4,0

5

3,5

6

4,2

7 7 3

2,7

2

1,8

41,0 5

4

МБОУ СОШ №11

5

2,5

5

2,5

5

3,5

5

3,5

7

5,6

4

3,2

6

4,8

4

2,8

5

3,5

6 6 5

4,5

6

5,4

47,8 6

5

МАОУ СОШ №10

4

2,0

4

2,0

7

4,9

2

1,4

4

3,2

1

0,8

3

2,4

6

4,2

3

2,1

4 4 7

6,3

5

4,5

37,8 4

6

МАОУ СОШ №4

1

0,5

6

3,0

2

1,4

3

2,1

1

0,8

2

1,6

1

0,8

3

2,1

4

2,8

3 3 1

0,9

3

2,7

21,7 II

7

МБОУ СОШ №7

7

3,5

3

1,5

1

0,7

1

0,7

3

2,4

5

4,0

4

3,2

1

0,7

2

1,4

2 2 6

5,4

4

3,6

29,1 III

8

МАОУ СОШ №2

6

3,0

8

4,0

6

4,2

8

5,6

8

6,4

7

5,6

7

5,6

7

4,9

7

4,9

5 5 8

7,2

7

6,3

62,7 7

Сводный протокол Муниципальной военно-спортивной игры «ЗАРНИЦА – 2019» 1 группа

№

Команда

Наименование видов ВСИ «Зарница-2019»

image3.emf
                                                                 Сводный протокол Муниципальной военно-спортивной игры «ЗАРНИЦА – 2019»

2 группа

Визитка

0,5

Викторина

0,5

Бег 60 м.

0,7

Бег 1000м.

0,7

Силовая подготовка

0,8

Стрельба

0,8

Автомат (разборка/сборка)

0,8

Метание гранаты

0,7

РХБЗ

0,7

Комбинированный марш-бросок

1

Статен в строю-силен в бою

0,9

Общекома-ндный зачет

Место

1

МБОУ Марковская СОШ

1

0,5

7

3,5

9

6,3

9

6,3

6

4,8

3

2,4

1

0,8

9

6,3

2

1,4

4 4 1

0,9

37,2 4

2

МБОУ Фокинская СОШ

2

1,0

1

0,5

2

1,4

2

1,4

4

3,2

6

4,8

3

2,4

3

2,1

3

2,1

1 1 2

1,8

21,7 I

3

МБОУ ООШ № 12 (п.

Буренка)

7

3,5

3

1,5

1

0,7

1

0,7

1

0,8

8

6,4

7

5,6

1

0,7

1

0,7

3 3 7

6,3

29,9 II

4

МБОУ СОШ п.

Прикамский(с. Сосново)

5

2,5

2

1,0

5

3,5

5

3,5

5

4,0

4

3,2

2

1,6

5

3,5

4

2,8

2 2 5

4,5

32,1 III

5

МБОУ СОШ № 7 (с. Б.Букор)

3

1,5

4

2,0

7

4,9

8

5,6

2

1,6

5

4,0

9

7,2

8

5,6

6

4,2

8 8 4

3,6

48,2 7

6

МБОУ СОШ п.Прикамский

4

2,0

6

3,0

6

4,2

3

2,1

7

5,6

1

0,8

8

6,4

4

2,8

5

3,5

5 5 3

2,7

38,1 5

7

МБОУ СОШ № 7

(с.Уральского)

6

3,0

5

2,5

3

2,1

6

4,2

2

1,6

2

1,6

4

3,2

7

4,9

9

6,3

7 7 6

5,4

41,8 6

8

МБОУ СОШ № 1

(с.Вассята)

7

3,5

8

4,0

4

2,8

4

2,8

8

6,4

7

5,6

5

4,0

6

4,2

7

4,9

6 6 8

7,2

51,4 8

9

МАОУ СОШ № 1 (с.

Ваньки)

9

4,5

9

4,5

8

5,6

7

4,9

9

7,2

9

7,2

6

4,8

2

1,4

8

5,6

9 9 0

0,0

54,7 9

№

Команда

Наименование видов ВСИ «Зарница-2019»

image1.png